
Администрация городского округа – город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  декабря 2013 года                                   № 1211

О признании  утратившими силу
постановления администрации
городского округа от 28.06.2013г. №583,
постановления администрации
городского округа от 10.07.2013 г. №619

В соответствии с  решением Думы городского округа -город Галич Костромской
области от 26.12.2013г. №342 «Об утверждении Порядка размещения сведений о дохо-
дах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замеща-
ющих муниципальные должности  города Галича  Костромской области , должности
муниципальной службы  города Галича Костромской области, руководителей муници-
пальных учреждений города Галича Костромской области и членов их семей на офици-
альных сайтах и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для
опубликования », постановляю: 

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  городского
округа-город Галич Костромской области:

1.1. от 28.06.2013 г. №583 «Об утверждении Порядка  размещения сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, за-
мещающих муниципальные должности  города Галича  Костромской области , должно-
сти муниципальной службы  города Галича Костромской области, руководителей му-
ниципальных учреждений города Галича Костромской области и членов их семей на
официальных сайтах и предоставления этих сведений  средствам массовой информа-
ции для опубликования»;

1.2. от 10.07.2013 г. №619 «О внесении изменений в постановление администра-
ции городского округа- город Галич Костромской области от 28.06.2013 г. №583 «Об
утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности  муниципальных служащих
администрации городского округа-город Галич Костромской области и членов их се-
мей на официальном сайте администрации городского округа и предоставления этих
сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава администрации
городского округа-город Галич
Костромской области                                                         А.П. Белов


	Администрация городского округа – город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

